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Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö n:o 9 
hallituksen esityksen johdosta laiksi luopumiseläkelain muuttami­
sesta 

Eduskunta on 7 päivänä joulukuuta 1983 lä­
hettänyt maa- ja metsätalousvaliokuntaan valmis­
televasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
210 laiksi luopumiseläkelain muuttamisesta. 

Valiokunta on eduskunnan päätöksen mukai­
sesti hankkinut hallituksen esityksestä sosiaali­
valiokunnan lausunnon, joka on otettu tämän 
mietinnön liitteeksi. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet kuul­
tavina vanhempi hallitussihteeri Väinö Vainio 
maa- ja metsätalousministeriöstä, ylijohtaja Eero 
Nordberg maatilahallituksesta, agronomi Tapani 
Vanhala Maataloustuottajain Keskusliitosta sekä 
agronomi Bertel Bäcks Svenska Lantbruksprodu­
centernas Centralförbundista. Käsiteltyään asian 
valiokunta esittää seuraavaa. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että maata­
loustuotannon ohjaamisesta ja tasapainottamises­
ta annetun lain mukaisen maataloustuotannon 
vähentämissopimuksen tai pellon kesannoimisso­
pimuksen tehneelle maatalousyrittäjälle varataan 
mahdollisuus siirtyä luopumiseläkkeelle. Myön­
nettäessä luopumiseläke maatilalle, jonka pelto­
alasta on voimassa edellä mainittu tai maatalous­
tuotannon ohjaamisesta annetun lain mukainen 
tuotannonmuutossopimus, sanottu sopimus pur­
kautuisi viimeistään luopumiseläkkeen myöntä­
miseen. 

Muodostuvan maatilan jatkamiskelpoisuus-

Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 1983 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Nieminen, va­
rapuheenjohtaja Hämäläinen (osittain) ja jäsenet 
Aaltio, Anttila, von Bell, Jyrkilä, Kautto, Koivis-
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säännöksiä ehdotetaan muutettavaksi maatila­
asetuksen sekä valtioneuvoston käynnistystuen 
maksamisesta nuorille viljelijöille antaman pää­
töksen suuntaisesti. Lisäksi ehdotetaan luovutuk­
sen saajien lukua lisättäväksi siten, että hallituk­
sen esityksen perusteluissa mainituissa tapauksis­
sa myös yksityisen viljelijän puoliso hyväksytään 
ostajaksi. 

Eräissä saaristo- ja rannikkoalueen kunnissa 
maatalouden harjoittamisen olosuhteet ja keski­
määräinen tilakoko poikkeavat huomattavastikin 
muun maan olosuhteista. Tästä syystä valiokunta 
pitää tarpeellisena, että erikseen selvitettäisiin, 
tulisiko Houtskarin ja Iniön kuntien lisäksi jotkut 
muutkin saaristo- ja rannikkoalueen kunnat hy­
väksyä kunniksi, joissa sijaitsevaa maatilaa pide­
tään jatkamiskelpoisena, kun sillä on peltoa 4 
hehtaaria. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen sisälty­
vän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä halli­
tuksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen muuttamattomana. 

to (osittain), Koskinen, Mustonen, Rajamäki, 
Saarikoski, Törnqvist, Urpilainen, Westerlund 
(osittain) sekä varajäsenet Malm, Saari (osittain) 
ja Valli. 
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EDUSKUNNAN 
SOSIAALIVALIOKUNTA 

Helsingissä, 
9 päivänä joulukuuta 1983 

Lausunto n:o 1 

Lzite 

Maa- ja metsätalousvaliokunnalle 

Sosiaalivaliokunta ilmoittaa kunnioittaen lau­
suntonaan, ettei valiokunnalla ole huomautta-

mista hallituksen esitykseen n:o 210 sisältyvän 
lakiehdotuksen johdosta. 

Sosiaalivaliokunnan puolesta: 

Pertti Paasio 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Paasio, varapu­
heenjohtaja S. Mikkola ja jäsenet Halonen, Iko­
nen, H. Kemppainen, Könkkölä, P. Leppänen, 

Tapani Koski 

Lipponen, Louvo, Moisander, Nordman, Paavi­
lainen (osittain), Raudaskoski, Stenius-Kaukonen 
sekä varajäsen Eklund. 


